DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COOPERAÇÃO DA PRÁTICA
DOCENTE NO APRENDIZADO E FORMAÇÃO DO ALUNO NO COMPONENTE
CURRICULAR DE EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de NEEMIAS ELNATAN VIANA
SERAFIM, ANGELICA DE ALMEIDA PEREIRA , JARDIELLY ALENCAR VASCONCELOS
MARTINS, ANDRÉ PEREIRA TRIANI, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42909

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42909